МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "

КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА "

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

25.05.2023                                                    с.Кирово                                                      № 325

Об итогах проведения мероприятий по плану-графику

внутренней системы оценки качества образования

в 2022/2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании итогов

ВСОКО, организованной в соответствии с положением о ВСОКО, планом-

графиком ВСОКО на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Ермоловой Т.В.:

 обеспечить обсуждение результатов ВСОКО на заседании итогового

педагогического совета 20.06.2023;

 подготовить проект плана-графика мероприятий по устранению

нарушений, выявленных в результате ВСОКО за 2022/2023 учебный год, и

представить его на обсуждение на педагогическом совете 20.06.2023;

 подготовить проект плана-графика ВСОКО на 2023/2024 учебный год и

представить его на обсуждение на педагогическом совете 20.06.2023.

  ознакомить с приказом работников под подпись в трехдневный срок.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                        Л.И.Якубова

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://1obraz.ru/#/document/118/30289/
https://1obraz.ru/#/document/118/60136/
https://1obraz.ru/#/document/118/60136/